
男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
吉田 和生 [京都  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

猪股 俊伸 [福島  ] 大橋 央佳 [青森  ]
 35 (33)  33 (32)
 09:15 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  11:43  6.0 ℃
 09:33 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  11:55  7.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      Fair      

(前走者) -A- 網代 慈子 [福島] (前走者) -A- 網代 慈子 [福島]

-B- 目黒 英樹 [福島] -B- 目黒 英樹 [福島]

-C- 栗田 一路 [福島] -C- 栗田 一路 [福島]

-D- 武藤 憲 [福島] -D- 武藤 憲 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま
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九里学園                                                    0:56.81 0:51.39 1:48.20 98.15

0297

15 46 03015245 佐藤 友治 山形      

福島      川口高校                                                    0:57.23 0:49.71 1:46.94 85.59

米沢工業高等学校                                            0:56.77 0:50.14 1:46.91 85.30山形      

14 27 03014007 目黒 裕大

13 43 03011945 五十嵐 涼太

学連      東北学院大学                                                0:54.65 0:49.27 1:43.92 55.50

明星高校                                                    0:53.98 0:49.84 1:43.82 54.51東京      

12 23 03009106 澤村 祐之介

11 37 03011674 市川 岳海

秋田      湯沢翔北高校                                                0:53.75 0:49.77 1:43.52 51.52

九里学園                                                    0:53.72 0:49.76 1:43.48 51.12山形      

10 31 03015435 山内 大空

9 21 03014151 唐澤 翔太郎

山形      山形中央高校                                                0:53.42 0:49.62 1:43.04 46.73

南会津高校                                                  0:53.90 0:48.77 1:42.67 43.05福島      

8 24 03012809 下山 洋登

7 28 03010837 渡部 陽稀

宮城      仙台西高校                                                  0:53.46 0:49.08 1:42.54 41.75

青森山田高校                                                0:53.21 0:48.66 1:41.87 35.07青森      

6 38 03011362 野田 海都

5 26 03014792 船橋 誉嵐

福島      猪苗代高校                                                  0:52.94 0:48.85 1:41.79 34.28

南会津高校                                                  0:52.83 0:48.85 1:41.68 33.18福島      

4 33 03012298 斎藤 大暉

3 32 03014009 鈴木 道也

福島      会津工業高校                                                0:53.33 0:47.97 1:41.30 29.40

猪苗代高校                                                  0:50.93 0:47.42 1:38.35 0.00福島      

2 35 03010380 藤田 知幸

1 29 03010375 長谷部 宏仁

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ―ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

 

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま

 

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    8

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    2

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま
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福島      裏磐梯中学校                                                0:53.72

東北大学                                                    0:53.82学連      

36 03014005 酒井 翔太

39 03007542 務台 雄斗

東北大学                                                    学連      51 03013192 平山 悠暉

学連      東北学院大学                                                

福知山成美高校                                              京都      

50 03009690 小野寺 孔典

41 03013583 中田 龍希

山形      山形中央高校                                                

秋田北鷹高校                                                秋田      

40 03015244 遠藤 柊

34 03013730 佐伯 祐哉

京都      福知山成美高校                                              

酒田市立東部中学校                                          山形      

30 03014223 堀江 健太

25 03015297 石黒 克樹

福島      会津工業高校                                                22 03014949 三星 瑠維

福島      福島っ子SC                                                  47 03012300 山下 眞大

福島      南会津高校                                                  1:01.63 0:54.56 1:56.19 177.77

新大SC                                                      1:00.84 0:54.37 1:55.21 168.00新潟      

20 48 03012288 河原田 晃斗

19 49 03003169 大西 克仁

0:58.80 0:53.55 1:52.35 139.50

川口高校                                                    0:58.50 0:52.19 1:50.69 122.96

0:58.38 0:50.41 1:48.79 104.03

17 44 03012284 阿部 遥也 福島      

16 42 03012127 米田 悠人 青森      十和田工業高校                                              

18 45 03006805 吉田 昻平 学連      東北学院大学                                                

スーパースポ―ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point
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男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 29 03010375 長谷部 宏仁 福島 猪苗代高校                                                  25.96 25.96 0.00

2 35 03010380 藤田 知幸 福島 会津工業高校                                                87.54 87.54 29.40

3 32 03014009 鈴木 道也 福島 南会津高校                                                  88.05

4 33 03012298 斎藤 大暉 福島 猪苗代高校                                                  70.00 70.00 34.28

5 26 03014792 船橋 誉嵐 青森 青森山田高校                                                77.65 77.65 35.07

6 38 03011362 野田 海都 宮城 仙台西高校                                                  105.85

7 28 03010837 渡部 陽稀 福島 南会津高校                                                  101.19

8 24 03012809 下山 洋登 山形 山形中央高校                                                87.65

9 21 03014151 唐澤 翔太郎 山形 九里学園                                                    87.81

10 31 03015435 山内 大空 秋田 湯沢翔北高校                                                77.02 77.02 51.52

TOTAL 338.17 150.27

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

29 03010375 長谷部 宏仁 福島 猪苗代高校                                                  25.96 1

30 03014223 堀江 健太 京都 福知山成美高校                                              48.89 DF

23 03009106 澤村 祐之介 学連 東北学院大学                                                55.82 12

33 03012298 斎藤 大暉 福島 猪苗代高校                                                  70.00 4

31 03015435 山内 大空 秋田 湯沢翔北高校                                                77.02 10

277.69

SUM -B-

338.17  +  277.69  -  150.27  =   465.59  :  10    =   46.559

  -A-        -B-        -C-                            
46.56
31.10

200.00

46.56

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま0297

スーパースポ―ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

 

かぼまる

福島県金山町
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MINUTES / 議事録/ PROTOKOLL ＭＥＮ　LADIES
Team Captains' Meeting of / チームキャプテンミーティング開催日時

Mannschaftsführersitzung vom

JURY / ジュリー/ JURY Name, Surname / 氏名/ 国籍 TECHN. DATA/テクニカルデータ./TECHN. DATEN

Name, Vorname Nat Run / manche / Lauf 

TD Name of course/コース名

/Name der Strecke

Referee/主審 Start/スタート地点/Start

Schiedsrichter m m
Referee/主審 Finish/フィニッシュ地点

Schiedsrichter /Ziel m m
Chief of Race/競技委員長 Vertical drop /標高差

l'épreuve/Rennleiter Höhendifferenz m m
Start Referee/スタート審 FIS Hom. No./FIS コース

判/Startrichter　) 公認番号/FIS Hom. Nr.

Finish Referee/フィニッシ Length/コース全長 Factor / F 値

ュ審判l'arrivée/Zielrichter　) Länge　 ) m Faktor F:

1st RUN/１本目/1. LAUF 2nd RUN/２本目/2. LAUF

Course Setter/コース Course Setter/コースセ

セッターKurssetzer ッターKurssetzer

Forerunners/前走者/Vorläufer Forerunners/前走者/Vorläufer

- A - 福島 - A -

- B - 福島 - B -

- C - 福島 - C -

- D ） 福島 - E ）

- F ） - G ）

- H ） - I ）

Number of gates/旗門数 Number of gates/旗門数

Anzahl Tore Anzahl Tore

Weather Forecast/天気予報

Wetterprognose

Opening times of race office/レースオフィス業務時間

Öffnungszeiten Wettkampfbüro
Miscellaneous/その他/Verschiedenes

Timing/計時担当/Zeitmessung Signature of Race Secretary/レースセクレタリー署名

星浩司
/Unterschrift Rennsekretär

Computer/コンピュータ

渡部拓弥

　) OWG/WSC(　印はオリンピック、世界選手権のみ), 　) DH/SG(　 印はダウンヒル、スーパーG のみ)

C   柴田朱莉（宮城） C   菊地亮（福島）

福島

福島

C　３７（３６） C　３７（３６）

ﾕｰｽ

目黒英樹 福島

福島

目黒英樹

栗田一路

B   猪股俊伸（福島） B   大橋央佳（青森）

須佐　光夫 250

768

福島

菊地孝幸 518福島

768

栗田一路

網代慈子

競技委員長よりタイムスケジュール等のレースの詳細な説明

SAJ29-GS-124/02

518

伊藤敬

武藤憲 福島

2017/03/19    15:00～　　ﾃｨﾝｶｰﾍﾞﾙ2Ｆ

６：００～１５：００

セッターの指名

ビブの配布

レフリーの指名、ドロー

武藤憲

B　３５（３３） B　３３（３２）

250

980

千葉忠幸 かもしかB

晴れ

ＴＤより第１戦のレースの講評

吉田和生 京都

網代慈子 福島

 2nd/2ème/2.

宮城

 1st/1ère/1. 

かもしかB

土田純一

★★

★★

★★

★★

★★

★★

★

★ ★★

★★★★★★

★★
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